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Başbakan Binali Yıldırım olay yerinde

ABONE OL      

Başbakan Yıldırım, Elazığ Emniyet Müdürlüğüne yönelik saldırının ardından bölgede
incelemelerde bulunuyor. Güvenlik çemberinde bulunan olay yerinde incelemelerde
bulunan Başbakan Yıldırım'a vatandaş yoğun sevgi gösterisinde bulunurken bir yandan
da bölücü terör örgütü PKK'ya lanet ve idam sloganları atıyor.
Özel uçak "ATA" ile saat 13.00'te Esenboğa Havalimanı'ndan Elazığ'a hareket eden Başbakan Binali
Yıldırım, Elazığ'a gitti. Olay yerinde incelemelerde bulunan Başbakan Binali Yıldırım açıklama
yapıyor. Başbakan Yıldırım'ın olay yerinden açıklamaları şöyle:

"Anayolun kenarında boma yüklü aracın infilakı sonucunda 3
polisimiz şehit oldu, 217 yaralımız hastanelere intikal etti. Bu
yaralılarımızın 85 tanesi polis 60 tanesi sivil
vatandaşlarımızdan oluşuyor. Bugün yine hain terör örgütü
askeri araca saldırı düzenledi. Orada da 4 askerimiz şehit oldu.
Terör örgütleri adeta omuz omuza işbirliği içerisinde. BaşarısızSON DAKİKA
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darbe girişiminden sonra FETÖ görevini PKK'ya devretmiştir.
Baştan beri söylediğimiz gibi bunları yöneten akıl aynı akıl.
Milletimize olay yerinden şunu söylemek istiyorum. Bu yola

baş koyduk. Hiçbir terör örgütü bu milleti teslim alamayacak. Bunların çılgınlaşmasının arkasında
askerimizin polisimizin artan bir kararlılıkla takibi var. Bu saldırıların arkası gelebilir ama bizi
yıldıramazlar yolumuzdan geri koyamazlar. Milletimizin hissiyatını anlıyoruz. Hepimizin canı yanıyor.
Şehit ve yaralılarımız var ama bir diğer gerçekte Türkiye'nin bekasıdır. Türkiye'nin aydınlık
yarınlarıdır. Bu konuda her kim ne şekilde gelirse gelsin Allah'ın izniyle 79 milyon vatan evladının 15
Temmuz'da gösterdiği asil duruş bundan sonra da bölücü terör örgütünü bu topraklarda yok
edinceye kadar devam edecek. Bu konuda işin sonu nereye varırsa varsın ya İstiklal Ya Ölüm diyerek
devam edeceğiz. Bunların akıl hocaları var. Bu bölücü terör örgütünü bölge insanımızla aramızdan
çıkaracağız. Türkiye'nin gelecek yolculuğunda birlikte hareket edeceğiz. 15 Temmuz'da bir kez daha
gördük ki bu asil milleti kimse yenemez. Bugün CHP ve Ak Parti'den vekillerimizle, her görüşten
milletimizle biriz dayanışma içindeyiz. Konu vatan olunca gerisi teferruat anlayışıyla devam edeceğiz.
Tüm milletime başsağlığı diliyor ve geçmiş olsun dileklerimi sunuyorum.

"SALDIRININ ARKASINDA PKK VAR"

Hiçbir tereddüt yok bölücü terör örgütü ve PKK bu saldırının arkasındadır. Biraz sonra yaralıları
hastanede ziyaret edeceğiz. 5 hastanede yaralılarımız. Yaralılar içerisinde durumu kritik olan 2 kişi
var. İnşallah onlarda kısa sürede sağlığına kavuşmuş olur."

Şu sıralar Başbakan Yıldırım ve beraberindeki heyet Elazığ'da hain terör saldırısının yaşandığı olay
yerinde inceleme yapıyor. Güvenlik çemberine alınan bölgede incelemelerde bulunan Binali



Yıldırım'a vatandaş yoğun sevgi gösterisinde bulunurken bir yandan da bölücü terör örgütü PKK'ya
lanet ve idam sloganları atıyor.

Başbakan Yıldırım ile Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, Milli Savunma Bakanı Fikri Işık,
İçişleri Bakanı Efkan Ala, Sağlık Bakanı Recep Akdağ ile Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül
Sayan Kaya da Elazığ'a gitti.

Öte yandan Başbakan Yıldırım'ın bugünkü resmi kabullerinin iptal edildiği bildirildi.
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